motoruf..

NR:4197 000 Bez

i

GERRT

Schnittbreite
Schnitthihen
fader

Chassis

MOTQR

Hubraum

Leistung
ienndrehzah)
Drehrichtung
Liindung

geeignete Zindkerze
€lektrodenabstand
Vergaser
Luftfilter
Schmierung

Starter
Abschalten
Tankinhalt
litwanneninhalt

Wolf Ersatzteillisten

eichnung: Tl 46 L Gruppe: Vacumat Standard Jahr: 86 Typ: A

Tid6 L
Vacumat-Standard

Tyren-NrR, : 4197 Q00
SERIEN-NR.: S. TYPENSCHILD

Serie A

TECHNISCHE DATEN

46 cm

25, 40, 55 und 70 mm
Gleitlager, 170 mm @
Stahlblech, 2 mm dick

Viertakt-ifotor,Type LAV 35

148 ¢cm?

2,7 DIN-PS bei 3150 1/Min. (2 kW)
3150 1/Min.

1inks auf Abtrieb gesehen

Ducati Schwungmagnet-Ziinder
Champion RCJ 8, RJ-17LM

0,7 mm

Schwimmervergaser
Polyurethanfilter
DruckGYschmierung mittels Ulpumpe
mit U1 HD SAE 30

Reversierstarter

durch Gashebel

I Liter

0,6 Liter r\/1 Ea

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4197 000 Bezeichnung: Tl 46 L Gruppe: Vacumat Standard Jahr: 86 Typ: A

f g ,"; - i :
i = i
[SURNY S ¥
L

MOTOR v, MOTORENERSATZTEILE
SIEHE Tt 38 L SERIE B .; ;-

] ;‘%9’;.26

. iil ] et e L B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4197 000 Bezeichnung: Tl 46 L Gruppe: Vacumat Standard Jahr: 86 Typ: A

ERSATZTEIL& FUR T4 L

| ; ; O
[ENN { AR (R S

8ild-Nr. Bastell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung ' Stck.
1 Prallblech ' o i 1
2 001z 253 Linsenschraube AM 6 x 10 DIN 85 . 3
3 0017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN €797 3
4 ﬂl}lﬁ 405 kt.-Mutter M 6 DIN 557 3
- 4!‘26 use ~ Praliblech mit eéiééiigungstenen 1 -
3 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 ]
5 Gkt.-Mutter M 6 )
6 ; _ Senkschraube M 6 x 15 DIN 7991 1 -
7 j Windfiligel
- 4642 052 Windfligel mit Bild 3, 5, 6 2
- 4642 052 Windfliigel mit 8ild 3, 5, 6 2
3 Zahnscheibe A 6,3 DIN 6797 2
5 Gkt.-Mutter M 6 2
8 - Messerbalken : 1 —
9 Messer Z
10 Linsenschraube M 6 x 16 2
e 4153 050 Messerbalken mit Messer u. Windfligel 1
411 082 Ersatzmesser VZ/SB (2 Paar} 4
mit Befestigungs-Material
4111 081 Ersatzmesser VZ/WZ (5 Paar) 10
_ _mit Befestigyncs-Material
1" 3117 051 Kupplungsbuchse mit Stiften i
12 0018 612 Stackkerbstift 4 x 8 DIN 1474 2
13 4111 403 Vulkanfiberscheibe 4
14 41117 4062 Kupplungsscheibe 1
- 4160 052 Kupplung kpl. : 1
19 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 1
20 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 1
21 0016 213 6kt,.-Mutter M 8 DIN 924 1 —
18 0017 484 Scheibe 8,4 DIN 7349 verz. 1
17 4161 503 Distanzbuchse L !
16 5213 200 Buchse 2
15 4370 500 Laufradachse 1
- 4370 055 Laufradachse kpl. 4
22 4370 056 Laufrad kpl. 4
2 0016 213 MHutter M 8 DIN 934 .- : 2
23 4361 100 Schelle 4
28 0013 654  Flachrundschraube M 8 x 30 DIN 603 1
25 0013 653 Flachrundschraube M8 x 25 DIN 603 1 |
- 4121 066 *'*Schglle mit Befestigungsteﬂen 1 ‘
9 a7 123 Scheibe 8,8 DIN 125 1
25 0013653 acﬁundsc‘uraube M8=x 25 DIN 603 1
26 0016 378 Stopmutter M 8 1
- 4121 {65 Grhfbefestigungsteﬂe 2

M1

i
1

]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4197 000 Bezeichnung: Tl 46 L Gruppe: Vacumat Standard Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

1

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnuny Stck.,
27 4115 105 Schalthebel 1
28 0012 238 Linsenschraube M 4 x 22 x 7 DIN 85 1
29 0016 309 Stopmutter M 4 DIN 9856 ° 1
30+ Schaltgehduse filr Bowdenzug 1 :
- 4198 055 Schaltgehduse kpl. 1 T
35 0019 406 Drehstift 8 P 1
36 1019 422 6kt.-Steckschiiissel 1)'/21 DIN 8% ! -
37 0013 761 Einmaulschliissel 17 i
38 0019 356 Doppelmaulschlissel 10/13 DIN 895 1
39 0619 447 6kt.-Stiftschiissel 4 DIN 911 1
- 4361 202 Werkzeugtasche 1 .
- M97 210 Gebrauchsanleitung TI 46 L 1 +
- 4198 063 Werkzeugtasche kpl. T) 46 L 1 :
20 G017 85 Zahnscheibe A 8,34 DIN 6797 6 ﬁ
21 0016 213 6kt.-Mutter M 8 DIN 914 6 .
32 0ot) 392 6kt.-Schraube M 8 x 50 DIN 933 3 i
33 2021 Q00 Motor 1 ;
Pa 4119300 Abdeckhaube in Nr, 2021 Q00 enthalten 1 ;
k(' 0029 055 Scheibenfeder 1 :
40 a7z In Federring A 10 DIN 127 1
3] 0010 233 6kt .-Schraube 3/8 - 24 x 1 1/8 1
42 4198 100 Griffunterteil 2
43 4165 100 Griffbiigel 1
44 0612 247 Flachkopfschraube BM 5 x 40 DIN 85 2
45 0016 210 6kt.-Muttter M 5 DIN 934 2
45 4197 010 Chassis kpl. 1
47 4148 302 Gurmischiirze 1
18 6211 115 Klemme 1
149 4170 203 Distanzrohr 3
50 1039 010 Schalldimpfer 1

MOTOR uv. MOTORENERSATZTEILE
SIEHE T1I 38 L SERIE B

M12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

